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Fonectan Kuka Soittaa -palvelu laajenee Android- ja Maemo-käyttöjärjestelmiin 
 
Fonecta on laajentanut Kuka Soittaa -palvelunsa toimimaan myös Android- ja Maemo-
käyttöjärjestelmissä. Aikaisemmin palvelua on voinut käyttää Symbian-käyttöjärjestelmässä, joka on 
yleisesti käytössä Nokian puhelimissa. Kuka Soittaa -palvelu hakee automaattisesti vieraasta 
numerosta soittavan tiedot puhelimen 3G- tai WLAN-yhteyttä käyttäen.   
 
Android-käyttöjärjestelmällä varustettuja puhelimia valmistavat muun muassa HTC, LG, Sony Ericsson ja 
Samsung. Maemo on Nokian suositussa N900-puhelimessa. Uusien alustojen myötä Kuka soittaa –palvelun 
käyttäjämäärän uskotaan kasvavan tuhansilla käyttäjillä.  
 
- Fonectan Kuka soittaa –palvelulla on jo kymmeniätuhansia käyttäjiä, ja Maemo-versio auttaa 
varmistamaan palvelun toimivuuden myös Nokian tulevissa MeeGo-puhelimissa. Androindin suosio kasvaa 
koko ajan ja sen ennustetaan nousevan ensi vuonna käytetyimmäksi järjestelmäksi mobiilipalveluiden 
aktiivikäyttäjien keskuudessa, joten oli luonnollista, että kehitimme palvelun myös näihin puhelimiin 
sopivaksi, kertoo Fonectan mobiililiiketoimintajohtaja Toni Leppänen. 

Kuka Soittaa -palvelu selvittää vieraista numeroista tulevat puhelut 

Kuka Soittaa -palvelu sisältää rajattoman määrän nimi- ja numerohakuja kiinteällä 6,90 €:n 
kuukausihinnalla.  Palvelu selvittää, keneltä vieraasta numerosta tuleva puhelu tulee. Soittajan tiedot 
ilmestyvät näytölle jo ennen puhelimeen vastaamista, eikä vastaamatta jääneitä puheluita tarvitse 
selvitellä jälkikäteen.  

Palvelun avulla on mahdollista itse katsoa puhelimen lokitiedoista, kenen puhelu on jäänyt vastaamatta 
tai kuka on lähettänyt viestin. Palvelun käyttöliittymää on kehitetty ja nyt Kuka Soittaa -palvelu on 
entistäkin helppokäyttöisempi. 

 
Lisätiedot:  
Fonecta Oy, mobiililiiketoimintajohtaja Toni Leppänen, puh. 050 570 0298, toni.leppanen@fonecta.com 
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